РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06.11.2015г.  №  49-П
	                                с.Тыргетуй

Об утверждении Ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями,
находящимися в ведении администрации
муниципального образования «Тыргетуй»
         В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления главы МО «Тыргетуй» от 20.10.2015г. № 45/1-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными уч​реждениями муниципального образования «Тыргетуй»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации муниципального образования «Тыргетуй» (Приложение).
2. Постановление с приложением опубликовать в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице МО «Тыргетуй» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  МО «Тыргетуй»                              О.П.Звягинцева

	Приложение

к постановлению главы МО «Тыргетуй»
от 06.11.2015г. № 49-П

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями,  находящимися  в  ведении  администрации  МО  «Тыргетуй»

наименование  структурного  подразделения  администрации  муниципального  образования  «Тыргетуй»
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)(*)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения  (**)
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы (***)
	Наименования показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества
	Наименования показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

	07025100000000000004101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Администрация МО «Тыргетуй»
	01.290
	МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»

	Ч8746

	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	в интересах общества

	Количество клубных формирований
	(Единица)
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	07036100000000001000100

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51

	Администрация МО «Тыргетуй»
	01.290
	МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»

	Ч8746

	В стационарных условиях
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	физические лица; юридические лица

	количество посещений
	(Единица)
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	78-ФЗ Федеральный закон О библиотечном деле

	07008100000000000005101
	Организация показа концертов и концертных программ
	92.51
	Администрация МО «Тыргетуй»
	01.290
	МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»

	Ч8746

	Концертная организация;Иные учреждения культуры
	в интересах общества

	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	609 Постановление «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»; 3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре